[image: image1.png]

第十二届中国国际水泥技术及装备展览会

CEMENTTECH 2011

2011年4月14日至16日  北京展览馆
     参展申请表/协议书
请登陆www.cementtech.org仔细阅读《参展细则》后将本协议书填写完整并提交至组委会

	单位名称
	中文：

	英文：

	详细地址

	邮  编

	联 系 人

	法  人

	电    话

	传  真

	邮    箱

	网  址

	参展申请
□标准展位      m2    □室内光地       m2  □室外光地      m2  □展位号
是否携带机械设备：□否；□是；  体积:                      重量:

应付展位费用（小写）RMB             元；USD             元

展出范围：

	广告申请
会刊广告： □封面  □封底  □封二   □封三  □内插首页  □内插跨页  □内插页
其他广告：  □门票票背广告          □手提袋单面广告    □展会胸卡背面独家广告

其它宣传选择：

应付费用（小写）RMB             元；USD             元

申请单位需根据组委会有关规定自行设计广告内容，并于2011年3月1日前提交到组委会。

	参会申请
□技术交流会：演讲题目：

应付费用（小写）RMB             元；USD             元

	甲方：中国国际贸易促进委员会建筑材料
行业分会

户名：中国国际贸易促进委员会建筑材料
行业分会

银行：工商行北京百万庄支行

账号：0200001409014466909

注言：水泥展
地址：北京三里河路11号 100831

网址：www.cementtech.org
联系人：李玲玲
电话：010-88365655
传真：010-88365655
邮箱：lill@ccpitbm.org
	乙方：
我单位已阅读并接受《参展细则》的全部规定，同意自即日起十日内支付不低于全款50%的订金（也可付全款），余款将于2011年3月1日前一次性付清。本申请表/协议书自我单位提交之日起生效。
费用共计（大写）：

负责人签字：
日期：      年    月    日（请加盖公章）